[image: image1.png]7 8 BT AL 2 5 R B T
N

ITH&asNMAN R

辽药采领办字〔2012〕45号

关于辽宁省基层医疗卫生机构

基本药物配送情况的通报
各有关单位：

自2012年7月18日辽宁省药品集中采购工作领导小组办公室印发《关于辽宁省基层医疗卫生机构基本药物配送情况的通报》（辽药采领办字〔2012〕25号）以来，绝大多数基层医疗卫生机构基本药物中标生产、配送企业网上药品配送情况有所好转，但仍有部分企业未按相关规定执行配送政策。现将2012年7-9月份各基本药物中标生产企业及各市招标确定的基本药物配送企业药品的配送情况予以通报，并对配送率低于90%的企业提出通报批评，对两次通报配送率均为“0”的生产企业，取消其相关药品中标资格，该药品两年内不得参加辽宁省药品集中采购；两次通报均为“0”的配送企业，请相关市取消其中标资格，根据需要，可按照有关文件重新组织招标。配送率为“0”的生产、配送企业名单见附件3。希望配送率较低的生产和配送企业要尽快查找原因，认真整改，严格履行承诺，提高基本药物的配送率。

附件：1.2011年度基层医疗卫生机构基本药物中标生产企业药品配送情况一览表（2012年7-9月）      2.2011年度基层医疗卫生机构基本药物配送企业药品配送情况一览表（2012年7-9月）

3. 2011年度基层医疗卫生机构基本药物配送率为“0”的生产、配送企业名单

2012年11月12日